
SPIL 2OA5/3A'//A
I": :. ,:,,. ",

', Z '.--. ',:. "'

"., .,, . na stavbu
. , , ,,Rekonstrukce a odvodnění komunikace v uL Nad Zavážkou a v části ul. Kolářova"

Čl. I Smluvní strany

Mčstská část Praha 12

se sídlení: Písková 830/25, 143 00 Praha 4 - Modřany

zastoupena: PhDr. Danielou Rázkovou, starostkou
IČO: 00231151

DIČ: CZ00231151

(dále jen ,,obje6tel")

a

Ekologické a inženýrské stavby, spol. s r.o., zkratka EKIS, spol. s r.o.

sídlo: Náchodská 2421, 193 00 Praha 9
zastoupena: Ing. Jiřím PospíŠilem a Evou Stodolovou, jednateli
IČO: 18626084

DIČ: CZ18626084

bankovní spojení: KomerČní banka, a s

čil.:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Mčstského soudu v Praze, oddíl C, vloŽka 2362

(dále jen ,,zhotovitel")

DneŠního dne ,měsíce a roku uzavírají smluvm" strany na základě vzájemného souhlasu tento

Dodatek Č.1 ke SoD SML 2015/314, kterým se upravuje termín dokonČení stavby a cena plnění

zhotovitele následnČ:

Čl. II Cena za Dílo

2.1. Cena za kompletní a řádné provedeni Dodatku čl v souladu s přílohou Č. 1 a 2 tohoto dodatku:

Cena za navýšení prací dle přílohy Č.1 bez DPH 51 022,00KČ

Cena za navýšení prací dle přílohy Č.2 bez DPH 163 497,00KČ

Celkem cena dodatku Č. 1činí bez DPH 214 519,00Kč



Cena za Dílo dle SoD bez DPH

Cena Dodatku Č.1 bez DPH

Celková cena vC. Dodatku Č.1 bez DPH činí

21% sazba DPH Činí

Celková cena vC. DPH činí

7 448 000,00 Kč

214 519,00kč

7 662 519,00Kč

1 609 129,00KČ

9 271 648,00 Kč

Čl. III - Doba plnění

3.1 Dokončení celého díla nejpozději do 31.08.2016.

Čl. IV Závěrečná ustanovení

4 1 Tento dodatek je vyhotoven ve Čtyřech stejnopisech , z nichŽ objednatel obdrŽí tři vyhotovení

a zhotovitel vyhotovení jedno.

4.2.Smluvní strany prohlašují,že si tento dodatek přeČetly, jeho obsahu porozuměly a souhlasí s ním

a na důkaz svobodné vůle připojují svoje podpisy.

Ostatní články SoD Č. SML 2015/314 zůstávají v platnosti beze změn.

Příloha Č.1: -ZBV Č.1 - Změnové 1isty-rekapitulace,Rušení stávající kanalizace a kácení stromu

Příloha Č.2: -ZBV Č.2 - Zmčnové 1isty-rekapitulace,Chráničky kabelů 1kV a 22kV

V Praze dne: 2 Š . "M

za objednatele:

městská Část Praha-12
PhDr. Danie ' K&I Aj

l

-..:..-1/'

VP,, dn,, /j"Ľ 5- uč

za oto "tele:'\ '%ň l

.EKIS, spol. S r.o.
Ing.jiří Pospíšil Eva Stodolová
jednatelé

EKOLOGICKÉ AINŽENÝRSKÉ

STAVBY spoj. s r.o.
Náchodská 2421 -4-
193 00 Praha 9



PřIIoha Č.1

1.Rekapitulace prací v ZBV Č.1 dle při|ohY Č.1

STAVBA: ,,Rekonstrukce ulice Nad Zavážkou a části ulice Kolářova!
Vicepráce 1, Rušeni stávajici kanalizace a káceni stromu"

MÍSTO: Praha 12 - Modřany

Smlouva o dílo - číslo : SML 2015/314

l) Komunikace

3) Odvodněni

8) Sadové úpravy

10) Ostatní náklady

Celkem ZBV Č.1 bez DPH
DPH 21%
Celkem stavba vC. DPH

16 508,00 Kč

30 172,00 Kč

842,00 Kč

3 500,00 Kč

51 022,00 Kč
10 714,62 KČ
61 736,62 KČ

EKOLOGICKÉ A INŽENÝRSK!'

STAVBY spoL s r.o.
Náchodská 2421 --4-
193 00 PraM 9

Stránka l



SO 300- odvodnění

,,Rekonstrukce ulice Nad Zavážkou a části ulice Kolářova -ZBV 1"

Objekt: DIR3903 - SO 300 OBJEKTY ODVODNĚNÍ

Místo stavby: Praha 12 - Modřany
Objednatel : MČPraha 12

Zhotovitel: EKIS, spol s r.o.

Náchodská 2421/234, 193 00 Praha 9

Základ dané z přidané hodnoty
Daň z přidané hodnoty (DPH) 21%

CENA CELKEM

18 626 084,00

CZ18626084

30 172,00
6 336,12

36 508,12

: PČ Kód Popis MJ Mnažství

Ostatní konstrukce a práce-bourání

l , , T ' " !
1 :131201201 Hloubeni jam zapazenych v hornině tŕ. 3 objemu do 100 m3 m3 l 18,00, 364,00' 6 552,00

, 2 131201209 jPřiplatek za lepivost u hloubeni jam zapažených v homině tŕ. 3 m3 6,00 20,00
: 120,00

Hloubeni rýh š přes 600 do 2000 mm ručnim nebo pneum nářadim v soudržných horrňnách tŕ,
3 132202201 3 m3 11,00 643,00

7 073,00

Příplatek za lepivost u hloubeni rýh š do 2000 mm ruČnim nebo pneum nářadim v homině tr.
4 132202209 3 m3 3,00 129,00

387.00

5 161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tŕ. 1 až 4 hl výkopu do 4 m m3 29,00 56,00 1 624,00

6 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tŕ. 1 až 4 m3 29,00 180,00 5 220,®

7 171201211 :Pop[atek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 45,00 100,00 4 5OCLOO

8 174101101 Zásyp jam, Sachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 29.00 74,00 2 146,00

9 Rozebráni stáv.šachty " zazděni šachty Sst 2 kp( l,® 2550,00 2 550,00

j.cena

ŕť"'7v1

Cena celkem
řf"7Lf7

Náklac¢y celkem 30 172,00



Sadové úpravy

,,Rekonstrukce ulice Nad Zavážkou a části ulice Kolářova -ZBV 1"

..
F

objekt:

Místo stavby:

DIR3908 - SO BOO SADOVÉ ÚPRAVY

Praha 12 - Modřany

Objednatel : MČPraha 16

Zhotovitel: EKIS, spol. s r.o.
Náchodská 2421/234, 193 DO Praha 9

Základ dané z přidané hodnoty
Daň z přidané hodnoty jDpH. 21%

CENA CELKEM

18626084
CZ18626084

842,00

176,82

1 018,82

K Kód Popis

Zemní práce

f l

1 112101101 Káceni stromů listnatých D kmene do 300 mm kus 1.000 91,00
91,00

2 112201101 Odstranění pařezů D do 300 mm ; kus |,000 184,00 184,00

r
3 162301401 Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm ' kus LOOO 22,00 22,00

4 162301411 Vodorovné přemist&i kmenů stnomů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm ' kus |,000 263,00
263,00

5 162301421 Vodorovné přemistěni pařezů do 5 km D do 300 mm kus LO00 77,00 77,00

6 162301501 Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 10'0 mm m2 42,00 0,00

7 162301901 Připlatek k vodorcmému přemistěni větvi stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km kus L000 5,00 5,00

8 162301911 Pň'platek k vodorovnému přemístěni kmenů stromů listnatých d kmene do 300 mm ZKD 5 km kus ),OUO 12,00 12,00

9 162301921 Připlatek k vodorovnému přemístění pařezů D 300 mm ZKD 5 km kus ¶,000 18,00 18,00

10 162701105 Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tŕ. 1 až 4 m3 0.500 180,00 90,00

11 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t ' 0,800 100,00
80,00

mj Mnažství j.cena Cena celkem
FC7K1 [CZK1

Nákladý celkem 842,00

Stránka l



Ostatní náklady

,,Rekonstrukce ulice Nad Zavážkou a části ulice Kolářova -ZBV 1"

objekt: DIR3911 - SO 902 OSTATNÍ NÁKLADY

Místo stavby: Praha 12 - Modřany

Objednatel : MČ Praha 12

Zhotovitel: E KIS, spol. s r.o.
Náchodská 2421/234, 193 00 Praha 9

Základ dané z přidané hodnoty
Daň z přidané hodnotý DPH 21%

CENA CELKEM

18626084

CZ18626084

3 500,00
735,00

4 235,00

PČ

3

5

7

9

Kód Popis

VRN - Vedlejsi rozpočtové náklady

012303000 Geodetické práce po výstavbě

01 3254000 Dokumentace skuteČného provedeni stavby

VRN4 - lnženýrská činnosť

ĹM1002(XX) Dozory, poplatky, revize

049002000 'Ostatní inženýrská činnosť zajištění DIR

Náklady celkem

MJ MnoŽství j.cena Cena celkem
IC7KI [CZK]

KČ 0,10Q 10 0'00,00 1 000,00

Kč 0,100 5 000,00
500,00

most

KČ 0.200 5000.00 1 000,00

KČ 0,200 5(XX),00 1 000,00

3 500,00

Stránka l



"""y

Příloha Č.2

2.Rekapitulace prací ZBV Č.1 dle přílohy Č.2

Chráničky kabelů 1kV a 22kV dle požadavků PRE a.s.
STAVBA: Rekonstrukce uI.Nad Zavážkou a v části Kolářova

MĹSTO: Praha - Modřany

Smlouva o dílo - SML 2015/314

1 Silnoproud 1kV
2 Silnoproud 22kV

Celkem stavba bez DPH
DPH 21%
Celkem stavba vC. DPH

111 720,00 Kč
51 777,00 Kč

163 497,00 Kč
34 334,37 Kč

197 831,37 Kč

V Praze dne .

EKOLOGICKÉ A INŽENÝRSKÉ

STAVBY spol. S r.o.
Náchodská 2421 -4-
193 00 Praha 9

Stránka l



""T

l KV

,,Rekonstrukce ulice Nad Zavážkou a části ulice Kolářova - vicepráce 2"

objekt:

Místo stavby:

DIR3905 - SO 440 SILNOPROUD 1 KV

Praha 12 - Modřany

Zhotovitel: EKIS, spol. s r.o.

Náchodská 2421/234, 193 QC) Praha g

Základ dané z přidané hodnoty
Daň z přidané hodňotY (DPH} 21%

CENA CELKEM

18 626 084,00

CZ18626084

111 720,00
23 461,20

135 181,20

P
f

Ť

b
,

PČ Kód Popis

i Zemni práce

1 119001421 Dočasné zajištěni kabelú a kabelových tratí z volné ložených kabelů m 98,00 130JJO' 12 740,00

2,00 162701105 Vodorovné přemistěni do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tr- 1 až 4 m3 19,60 180,00
l

l 352&00
3,00 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na sktádce (sk|ádkQvné) t 31,36 10CLOO 3 136,00

Zemnipnáce pn' exttmontpracich

1,00 460200243 Hloubeni kábelových nezapažených rýh ručné š 50 cm, hl 60 cm v hornině tŕ 3 m 98,00 82.00
8 036,00

2,00 460510075 Kábelové prostupy z trub plastových do rýhy s obetonovánim průměru do 15 cm m 98,00 200,00 19 600,00

3,00 Mampu/ace a dodáni dě/ených chrániček 110 - cena E/ektromon/ m 98,00 560.00 54 880.00

4,00 460560223 Zásyp rýh ručné Šiřky 50 cm hloubky 40 cm, z horniny třidy 3 m 98,00 30 OD 2 940.00

5,00 460R Rekonstrukce lože kabelů z pIsku a ště«opísku 40 m 98,00 70,00 6 860,00

. . j-cena Cena celkemMJ Mnozstvi ic7k1 ic7k1

Náklacjy celkem 111 720,00

Kabely 1 KV

Stránka l



__m
22 KV

,,Rekonstrukce ulice Nad Zavážkou a části ulice Kolářova - vIcepráce 2"

objekt:

Misto stavby:

DIR3905 - SO 440 SILNOPROUD 22 KV

Praha 12 - Modřany

Zhotovitel: ekis, spoL s lo

Náchodská 2421/234, 193 00 Praha 9

Základ dané z přidané hodnoty
Daň z přidané hodnotý (DPH) 21%

CENA CELKEM

18 626 084,00

CZ18626084

51 777,00
10 873,17
62 650,17

PČ Kód Popis MJ Množství j.cena Cena celkem
[CZK] [CZK]

Zemni práce

1 !119001421 Dočasné zajištěni kabdů a kabelových trati ze 3 volné ložených kabelů m 33.00 130,00 4 290,00

2 162701105 Vodofovné přemistění do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tŕ. 1 až 4 m3 6,60 180,00
1 188,00

3 171201211 |P°platek za ubženi odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 10,56 100,00 1 056,00

Zemni práce pň extr.mont.pmcich

1 460200303 Hloubeni kábelových nezapažených rýh ruČné Š 50 cm hl 120 cm v hornině tŕ 3 m 33.00 174,00 5 742,00

2 460510076 Kábelové prostupy z trub plastových do rýhy s obetonovánim, prúměru do 20 cm m 33 00 226,00 7 458,00

3 Manipulace a dodaní dělěnych chranček 160 - cena E/ektromont m 33 OD 831.00 27 423,00

l 4 460560273 Zasyp rýh ručné šiřky 50 cm, hloubky 90 cm, z hominy třidy 3 m 33,00 70,00 2 310,00
[ 5 460R Rekonstrukce lože kabelů z pisku a štěrkopisku 40 m 33,00 70,00 2 310,00

Náklady celkem 51 777,00

Kabely 22 KV

Stránka l



"m

ch-
.

"b .

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO VIDIMACI
Podle cvěřovaci knihy Úřaduměstské části Praha 12

poř C vidimace El 1 73 l 2016
tato úplná kopie obsahujic 9 stran souhlasi
doslovné s předloZenou hstinou, z niž byla pořizena
a tato hstina je prvôp|$em ob$ahu]ÍcÍm 9 stran.
Listina, ze které je vidimovaná listina pořľzená, ne-
obsahuje v|d|te|ný zajišt'ovad prvek, jenž je součásti
obsahu právního významu Istiny.

V Praze 4 - Modřanech dne : 13.06.2016
jméno a pňjmeni 0věřú)ici osoby, která vidimaci pmvedla
(ňébo otisk jmenovkyl cl
§ 8 ODST. 2C. )Z.C. 634/04 Sb.
Otisk úředniho ra '

ti '" "m
' '"" ' 'QC,

"-,"--. JŮ"

: t ' r

"
Mést$ká čast Pi"aha 12

Doložka
l
l , OsvGdč|jj/. ž0 tato íiúna býk

l )Q byl udělen souhlas ůsMsenlm redylza$tu0ile|s(va č, ,.,.,,., .,..,

i V P,,

L

l pověře
l


